
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 9» (МБОУ Школа № 9)  

города Дзержинска Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

24.04.2024г.                            №  134-п 

 

 О зачислении обучающихся в 1-й класс  на 

2024/2025 учебный год 

 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», пунктом 3.9 Устава МБОУ Школа № 9, Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования МБОУ Школа № 9 и личных заявлений 

родителей (законных представителей) обучающихся, принимаемых в 1 класс 

и представленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число учащихся 1-х классов с 01.09.2024 следующих детей: 

№ 

п/п 

Регистрационный номер заявления Наличие льготы 

1 5206000113498529 Преимущественное право 

2 5206000113277527 Преимущественное право 

3 5206000113441829 Преимущественное право 

4 5206000116585980 Преимущественное право 

5 5206000116556696 Преимущественное право 

6 5206000116518505 Преимущественное право 

7 5206000116490403 Преимущественное право 

8 5206000118365020 Преимущественное право 

9 5206000118333424 Преимущественное право 

10 5206000118316074 Преимущественное право 

11 5206000118293327 Преимущественное право 

12 5206000120897351 Преимущественное право 

13 5206000122258420 Преимущественное право 

14 5206000122233310 Преимущественное право 

15 5206000122209259 Преимущественное право 

16 5206000122123370 Преимущественное право 

17 5206000123558662 Преимущественное право 

18 5206000123663927 Преимущественное право 

19 5206000123673675 Преимущественное право 

20 5206000123546708 Преимущественное право 

21 5206000124152966 Преимущественное право 

22 5206000124136128 Преимущественное право 



23 5206000124140523 Преимущественное право 

24 5206000125848885 Преимущественное право 

25 5206000120872247 Преимущественное право 

26 5206000120891603 Преимущественное право 

27 5206000125843831 Преимущественное право 

28 5206000127507637 Преимущественное право 

2. Учителю информатики Коршуновой Т.Н. разместить приказ на сайте 

школы в срок до 24.04.2024г. 

3. Назначить секретаря школы Кротову С.Е.. ответственной за оформление 

личных дел и Алфавитной книги записи обучающихся.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы    Игошина Е.Б. 


		2024-04-24T13:24:35+0300
	Игошина Елена Борисовна




